
Contacto

Teléfono 963131122
Fax 963131144
Correo Electrónico contratapre@gva.es

Dirección Postal

En Bou, 9-11
(46001) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CNMY20/DGPI/09
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-01-2020 a
las 14:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Generalitat
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dv8%2F9KKDNo8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Patrocinio publicitario del evento "Congreso del Bienestar de la Cadena Ser" a
celebrar en Valencia los días 24, 25 y 26 de enero de 2020

Valor estimado del contrato 200.028 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 242.033,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 200.028 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 24/01/2020 al 26/01/2020

Observaciones: El congreso se realizará los días 24 a 26 de enero. Pero el contrato se iniciará con su formalización

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Sociedad Española de Radiodifusión, S.L.U.
NIF B28016970
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dv8%2F9KKDNo8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 242.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 23/2020
Fecha de Formalización 03/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Patrocinio publicitario del congreso del bienestar de la cadena ser.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Contrato privado de patrocinio publicitario del evento "Congreso del Bienestar de la Cadena SER" a
celebrar en Valencia los días 24, 25 y 26 de enero de 2020

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MkXIFUi7GwkBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004830095 |  2020-712104 | Fri, 10 Jan 2020 14:59:57:818 CET 72476390072907797888179068846101331661UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MkXIFUi7GwkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

